

# **CLAUS T.OLSEN HOLDING ApS**

**CVR-nr.: 29602891**

Søndervinge 5  
6700 Esbjerg

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**03/12/2021**

---

**Claus T Olsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      CLAUD T.OLSEN HOLDING ApS  
Søndervinge 5  
6700 Esbjerg

CVR-nr:              29602891  
Regnskabsår:        01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er formuepleje.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for at være ikke tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-41.180</b>	<b>-39.953</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.160	-10.160
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-51.340</b>	<b>-50.113</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-14.068
Andre finansielle indtægter		450.969	340.131
Øvrige finansielle omkostninger		-534.123	-564.135
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-134.494</b>	<b>-288.185</b>
Skat af årets resultat		-66.618	-41.100
<b>Årets resultat</b>		<b>-201.112</b>	<b>-329.285</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.000	110.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-6.100
Overført resultat		-311.112	-433.185
<b>I alt</b>		<b>-201.112</b>	<b>-329.285</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.160
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.160</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>10.160</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.298.321	2.766.387
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>3.298.321</b>	<b>2.766.387</b>
Likvide beholdninger		613.319	1.476.020
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.911.640</b>	<b>4.242.407</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.911.640</b>	<b>4.252.567</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.594.459	3.905.571
Forslag til udbytte		110.000	110.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.829.459</b>	<b>4.140.571</b>
Skyldig selskabsskat		33.287	42.600
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.287</b>	<b>42.600</b>
Skyldig selskabsskat		43.467	64.269
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.427	5.127
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>48.894</b>	<b>69.396</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>82.181</b>	<b>111.996</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.911.640</b>	<b>4.252.567</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1